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VARDAflex Quantum Plus - 5 Meter

= Rolle Flex.LEDStrip, 24V, Innen, 3000K

mit selbstklebender Rickseite - fir die Innenanwendung, IP20 - - alle 125 mm / 8 LEDs teilbar - Anzahl
der LEDs: 320 - LED Abstand: 15,63 mm - Ausstrahlwinkel: 120° - CRI: >80 - Lichtstrom pro Meter:
1857 Im - Betriebsspannung: 24 \/ DC - Leistung pro Meter: 11,5 W - Lebensdauer L70B50: >= 67.000

h - Energieeffizienzklasse: D - LxBxH in mm: 5.000 x 10 x 1,8 - Maximale Lange pro Anschluss: 10

Meter. Fur grofsere Langen neu einspeisen. - Lieferumfang: 5 Meter-Rolle mit 150 mm

Anschlussleitung

TECHNISCHE DATEN

Basiseinheitencode
Strichcode (EAN)
Katalog Farbcode
Lange

Breite

Hohe

LED Farbcode
Lichtstrom pro Leuchte
Lichtstrom pro LED

Leuchte

Stuck

q3
4012094863252

sonstige 8&

5000.00 mm

10.00 mm @ E

1.80 mm —
ca. 3000K warmweil3
9285.00 Im

29.01Im
Inklusive LED
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TECHNISCHE DATEN

Schutzart IP

Leistung

Psb

Strom

Spannung

Anzahl LEDs
Temperaturbereich
LEDs pro Meter
Lange der Abschnitte
Energieeffizienzklasse
CRI

Lebensdauer L70B50

VARDAflex Quantum Plus - 5 Meter
Rolle Flex.LEDStrip, 24V, Innen, 3000K

20
57,5W
0,00 W

2.396 mA
24\

320

-20-45

64

125.00 mm
EEK-Label D
=80

67.000 h

C€ &w

s E
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VARDAflex Quantum Plus - 5 Meter
S — Rolle Flex.LEDStrip, 24V, Innen, 3000K

TECHNISCHE ZEICHNUNG

15.63 mm r=15mm

| |

) e

5000x 10 x 1.8 mm




